

מוסר גדול לכהנים לויים וישראלים



אור הזוהר 495 ★ כסלו תשע"ד

מפעל הזוהר העולמי

בנישאות כ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911

גדולי הצדיקים ואומרים ללמוד זוהר הקדוש



סוד קריאת הפעל שם טוב הקדוש לעלמא הדין ורמז על זה ב"זע"ם" תצעד ארץ, ראשי תבות ז'ביחה ע'רובין מ'קנאות].

וכדי להבין קצת ביתר באור, מי החריב את ביתנו אשר עדין לא נבנה בימינו, והשכינה בגלות עדין בעווננו? ומדוע לא בא בן ישי גם תמול גם היום? ראה בספר "ברית מטה משה" על הגדה של פסח בדרך האחרון [נדפס לפני ד' מאות שנה] וזה לשון קדשו: ועכשו שאיתרע חזקתם ראינו למפרע שדבר זה החריב את ביתנו אשר עדין לא נבנה בימינו, והשכינה בגלות עדין בעווננו. וכאשר נמצא כמה קלקולים אשר אין להעלות על הספר כי קצר היריעה מלהשתרע, וכו'. ובפרט בשחיתת הכבשים מחמת צמרו קרוב הדבר לפשע ולקלקל ומחמת שיש להם לשחט הרבה אינו מדקדקים כל כך, וממהרים לשחט, וקרוב לודאי שמאכילין נבלות וטרפות כאשר נתברר... ומי שיהיה מותמה בדבר ולומר מה גבר בגוברין ומה יום מיומים ויקל בדבר הזה בודאי מנהג אבותיהם בידם ששוחטים את דבריהם לאמר מי יתן לנו לאכל בשר ואל תקרי וישטחו אלא וישטחו שנתחייבו שונאיהם של ישראל כליה על שבקשו לאכל בשר תאוה הינו בשר נחירה ואבותינו חטאו ואינם, ואנחנו אם נעשה כמעשיהם לא טובים להיות נלפדים בעוונם חס ושלום, ואוי לנו מיום הדין ואוי לנו מיום התוכחה: ואין לנו פה לדבר, ומי יוכל להגיד ולספר מה שעבר עלינו עד כה שגרמו לנו השוחטים כמה רעות, ולא ידעו ששטחו לעצמם בסכין פגומה, כמו כן יהיה מיתתם בכלל נבלה וטרפה לכל הוא הקלפה

כמה נוראים דברי הזוה"ק: א. כל מה שסובל האדם בעולם הזה הוא מפני שלא נזהר במאכלות אסורות (זהר הקדוש ח"ג דף מ"ב). ב. יוצא מרשות הקדשה ונכנס לרשות הסטרא אחרא (זהר הקדוש ח"ג דף מ"ב). ג. אוי להם ואוי לנפשם פי לא יתדבקו בצרור החיים כלל ודין אותו לאחר מיתתו כאדם מגעל, כי הקדוש ברוך הוא גועלו בעולם הזה ובעולם הבא (זהר הקדוש ח"ג דף מ"א). ד. מדבק נפשו בסטרא אחרא וגועל נפשו ורוחו, ורוח הטמאה שורה עליו (זהר הקדוש ח"ג דף מ"ב). ה. נעשה פני חיה רעה (זהר הקדוש ח"ב דף קכ"ה). ו. כל מה שסובל האדם בעולם הזה הוא מפני שלא נזהר במאכלות אסורות (זהר הקדוש ח"ג דף מ"ב). ז. יוצא מרשות הקדשה ונכנס לרשות הסטרא אחרא (זהר הקדוש ח"ג דף מ"ב). ח. אוי להם ואוי לנפשם פי לא יתדבקו בצרור החיים כלל ודין אותו לאחר מיתתו כאדם מגעל, כי הקדוש ברוך הוא גועלו בעולם הזה ובעולם הבא (זהר הקדוש ח"ג דף מ"א). ט. מדבק נפשו בסטרא אחרא וגועל נפשו ורוחו, ורוח הטמאה שורה עליו (זהר הקדוש ח"ג דף מ"ב). י. נעשה פני חיה רעה (זהר הקדוש ח"ב דף קכ"ה).

והעוון של מאכלות אסורות מעכב בנין בית קדשנו כמו שכתוב בספר האביב מהנוגע לדעת בדורנו וז"ל: ר' נתן אדלר ותלמידו ר' משה סופר מפרעשבורג מקבלים בנסתר, ר' נתן אדלר רצה לפסל השוחטים דפרנקפורט דמין, ולהכניע חותם הסטרא אחרא ששורה על שוחטים פסולים בסוד על חרבך תחיה וגו' ואלמלא השיג כל רצונו בא משיח, אך הס"ם העמיד עליו רודפים קצבים והצרך לברח ותלמידו החת"ס רץ אחריו 'פרסאות. [וזה היה





המקביל רבי נתן נטע שפירא זצוק"ל אב בית דין קראקא - מארע מסעיר שהתרחש בתקופת הגאון הצדיק ר' נתן נטע שפירא זצ"ל בעל "מגלה עמקות" זצ"ל, והרב הקדוש בעל "מגלה עמקות" נתן תקון גדול להפעלי תשובה.

ועד היום הזה הבעל דבר יושב ומנהיג את הרבנים הגדולים נותני הכשרות, ובכל יום ויום מגלים לנו שיראים שהורידו ההכשר מהבשר, אבל מה שאתה קונה בחניות רובם ככולם באים מריחו ועוד, ויש כבר כמה אלפים מאמרים בעיתונים שכל יום תופסים משאיות שמביאים עשרות אלפי טונים של בשר טרף ונמכר לכל החניות, וכמו כן רוב הקלף של תפילין ומזוזות היו באים משם, ואף אחד לא חשב שצריך בכלל הכשר על קלף, ולדאבונינו רוב היהודים אין להם בכלל תפילין ומזוזות כשרים, ואיך אתה יכול להאמין בכלל לסופר שאוכל נבילות וטרופות איפו היראת שמים שלו, ואם הסופר מדבר באמצע התפילה במקומות שאסור לדבר, רואים בעליל שלא מפחד מהקדוש ברוך הוא, ואלו הסימנים בדיקת חום של טיפת יראת שמים. זאת אומרת אם אין לו את המינימום הזה, פתי יאמין לכל דבר, ואם בעסק שלך אתה מברר אלף אחוז שלא תפסיד ממונך, ותרויח שיהיה עסק טוב, למה לא תברר על יסודי הדת, וכן הוא במקוואות, אם אתה חושב שכל המקוואות כשרות יש לך טעות גדולה, שאפילו שיש לך הכשר הכי הטוב יכול להיות שהמקווה פסולה, שאם הרב המכשיר אין פראקטיק לא יעזור לו כל הידיעה שלו. ואם אתה רוצה לדעת אם הרב המכשיר של המקווה ההכשר שלו כשר? תשאל את הרב שאתה רוצה להביא מומחה שיבדוק המקווה בלי שום הוצאות, אם הוא מסכים, אז רואים שיש לו קצת יראת שמים, ואדרבה, אני מוכן ללכת עם עוד רב ולראות אם הכל בסדר, ואם לא יכולים לתקנו, שלכל הפחות מהיום יהיה כשר. וכל אלו הם יסודי הדת, שהכהנים והלוויים שצריכים לעשות עבודה בבית המקדש במהרה בימינו, צריכים מאודלהיזהר כדי שיולו לשלמש בבית המקדש, כי אם לא נזהר בדברים אלו, איך יוכל לשמש בבית המקדש?

רח"ל תשליך אותם, ומכרח להיות מגלגל בכלב וכו' עיי"ש באריכות גדול.

וידוע שעל ידי בשר פגול יצאו מן הדת לערף ג' וחצי מיליאן יהודים רח"ל, כמבאר בשו"ת דברי חיים" (יר"ד ח"א סימן ז) שאין עברה כמאכלות אסורות שמטמטם הלב הישראלי, ובעונותינו הרבים ראינו על ידי זה יצאו מן הדת כמה קהלות בארץ לוע"ז שאכלו ונתפטמו בנבלות וטרפות על ידי השו"ם הקלים, ונברו עליהם דעות זרות עד שנאבדו מן הקהל (עיי"ש דבריו החוצבים להבות אש).

וב'דגל מחנה אפרים' (פרשת עקב מכתב מהרמב"ם זצ"ל) ששבעים אלף איש כפרו בתחית המתים בגלל שאכלו ונתפטמו במאכלות אסורות עד שיצאו מהדת ובא עליהם מלך והרג את כלם רח"ל.

וידוע דהענש בחבוט הקבר על האוכל מאכלות אסורות: כתב בספר אור צדיקים (פרק י"ט), וזה לשון קדשו: דע כי מי שלא היה מדקדק במאכלים בעולם הזה ולא היה נזהר להבחין בין אסור להתר, ואפלו אינו אסור מפרש בתורה אלא מחכמינו ז"ל. ענשו שלאחר מותו בא המזנה על חבוי הקבר ומכה על בטנו בשרביטו של ברזל ואש, עד שפרסו נבקעת ויוצא פרשנדא, ואז מהפכין אותו על פניו ומכים אותו, ואומרים לו בלע מה שהוצאת, השם ישמרנו ויצילנו מדין הקשה הזה ומדכותיה, ובפרט באסור בשר בחלב שהוא עון חמור, עד כאן לשונו.

וכבר אמרתי בדרשה מה שמעתי בשם הרה"ק האלקי רבי אהרן רקח מפעלז זי"ע: כי כל כחו של הרשע הגרמני ימ"ש בא על ידי שאכלו מאכלות אסורות שהיו שוחטים קלים ומזה נולד עמלק הגרמני, והיה במדה כנגד מדה מפני שלא השחיתו הספינים כדבעי, השחיתו את החרב של הבעל דבר שהוא שר של עמלק ועל ידי זה היה בכחו לשחט מיליוני יהודים רח"ל,

וכן הכשילו עשרות אלפי יהודים עשרות שנים בנבלות וטרפות - בעיר קראקא כשהיה הרב הקדוש בעל "מגלה עמקות" הגאון הקדוש

